
Úplné znění po vydání Změny č. 1  |  Územní plán Česká Kamenice  

| 33 

pořadové 

číslo 
plochy 

dotčená 
katastrální 
území 

označení  

(název plochy) 

výměra v ha  navrhovaný 
způsob využití 

koeficient 
zastavění 
pozemku 

nadzemními 
stavbami, vč. 
zpevněných 

ploch 

koeficient 
zastavění 
pozemku 

nadzemními 
stavbami, bez 
zpevněných 

ploch 

maximální 
počet 

hlavních 
staveb 

minimální 
velikost 

pozemku pro 
umístění 

jedné hlavní 
stavby v m2 

Z176 Kamenická 
Nová Víska 

Severní část katastrálního 
území při místní komunikaci 

1,1183 Bi / bydlení, 
individuální 
(venkovské) 

30 15 3 1200 

Z178 Kamenická 
Nová Víska 

Západní část katastrálního 
území při místní komunikaci 

0,3348 Bi / bydlení, 
individuální 
(venkovské) 

30 15 1 1200 

Z181 Kamenická 
Nová Víska 

Východní část katastrálního 
území při místní komunikaci 

0,3498 Bi / bydlení, 
individuální 
(venkovské) 

30 15 2 1200 

Z183 Kamenická 
Nová Víska 

Východní část katastrálního 
území při místní komunikaci 

0,1304 Bi / bydlení, 
individuální 
(venkovské) 

30 15 1 1200 

Z185a Kamenická 
Nová Víska 

Západní část katastrálního 
území při místní komunikaci , 
pod dráhou 

0,4273 So / smíšené 
obytné 
(venkovské) 

30 - - - 

Z185b Kamenická 
Nová Víska 

Západní část katastrálního 
území při místní komunikaci, 
pod dráhou 

0,1928 So / smíšené 
obytné 
(venkovské) 

30 - - - 

Z246 Kamenická 
Nová Víska 

Západní část katastrálního 
území při místní komunikaci, 
nad dráhou  

0,1249 Bi / bydlení, 
individuální 
(venkovské) 

30 15 1 1200 

Z257 Kamenická 
Nová Víska 

Severní část katastrálního 
území při místní komunikaci 

0,0172 Pv / veřejné 
prostranství 

- - - - 

Z262 Kamenická 
Nová Víska 

Jižní část, mezi silnicí I/13 a 
železniční tratí 

0,3049 Bi / bydlení, 
individuální 
(venkovské) 

30 15 1 - 

LucieHonzíková
Zvýraznění


